第４号様式

※整 理 番 号

※受理年月日

※登録番号

※印欄は、記入しないでください。

「不正軽油撲滅宣言事業所」辞退・休止・再開・廃止届

  年  月  日

富山県不正軽油防止対策協議会会長  殿

届出者 所 在 地

法人名又は事業所名

代 表 者 名 又 は

事 業 所 管 理 者 名

「不正軽油撲滅宣言事業所」に登録された事業所を下記のとおり辞退・休止・再開・廃止しま

すので、富山県不正軽油撲滅宣言事業所登録事業実施要綱第５条第１項又は第２項の規定によ

り届け出ます。

記

備考

１ 辞退・休止・再開・廃止のうち、該当するところを○で囲むこと。

２ 登録を辞退したとき又は事業所を廃止したときは、その日から７日以内に登録証及び登

録ステッカーを返納すること。

登録番号 第    号

不正軽油

撲滅宣言

事業所

登録年月日   年  月  日

所 在 地

事 業 所 名

辞退・休止・再開・廃止日   年  月  日